Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 816/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
realizar a limpeza e retirada de lixos e entulhos lançados indevidamente na Via
Antônio Henrique da Silva, ao lado esquerdo, no sentido Vila Esperança para o
Jardim Perdizes e que estão oferecendo riscos de assorear o Córrego Ponte Preta.

JUSTIFICATIVA

Após a calçada na localização referenciada, no trecho onde passa o Córrego
Ponte Preta, estão sendo lançados lixos domésticos e entulhos, oferecendo riscos
de assoreamento do córrego.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de Outubro de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X6D6F5V6V3M5A3E9
		2021-10-28T12:35:45-0300